
Zaaknummer: 9014-2018 

Documentnummer: 9014-2018:807204 

 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 25 juni 2018 , aangaande het 

geven van een zienswijze op het ontwerp-PIP N-279 Veghel-Asten.  

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein d.d. 13 juni en 3 juli 2018 om het 

voorstel als bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

besluit: 

 

in te stemmen met het geven van een zienswijze op de inhoud van het ontwerp-PIP zoals 

verwoord in de conceptbrief gericht aan de provincie. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 5 juli 

2018, 

 

De raad voornoemd, 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Functie ] [ Ondertekenaar 1.Functie ] 

 


